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6A176B Details PDF

6A176B
Hersteller-Teilenummer: 6A176B

Hersteller / Marke: TI

Teil der Beschreibung: 6A176B TI

RoHs Status:

Lagerzustand: New original, 515 pcs Stock Available.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Image may be representation.
See specs for product details.

Spezifikationen

Teilenummer 6A176B

Hersteller TI

Beschreibung 6A176B TI

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs

Teilstatus 515 pcs Stock

Serie -

RoHs Status Lead free / RoHS Compliant

Bedingung New Original Stock

Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment.

Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Versand per DHL / Fedex / UPS

Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com

6A1TA
SMC Diode Solutions
DIODE GEN PURP 100V 6A R-6

6A11-A0141-080.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
80M

6A11-A0141-035.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
35M

6A11-A0141-090.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
90M

6A11-A0141-060.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
60M

6A11-A0141-050.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
50M

6A11-A0141-040.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
40M

6A11-A0141-070.0-0
3M
AOC SFP+ 10G 1CH LSZH OM2+
70M
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